Oppositum : tunc et alig<sup>o</sup> p<sup>o</sup>basim : ob-

tm ut g<sup>o</sup> e e<sup>o</sup> cognitio g<sup>o</sup> factiva : sed n<sup>o</sup> e<sup>o</sup> pat<sup>o</sup> e<sup>o</sup> g<sup>o</sup>  
 d<sup>o</sup>is sui ipsius : g<sup>o</sup> nec visio vit abbi ut g<sup>o</sup> sui ipsius

3.<sup>o</sup> nec cognitio sui ipsius ut q<sup>o</sup>. D<sup>o</sup> distinguendo Mai.  
incedendo de abto ut q<sup>o</sup>, si aliq<sup>o</sup> sit primum: negando si  
sit secundarium, quae sit illa visio sui, q<sup>o</sup> visio ab-  
tm primum est Deus: secundarium creatura in q<sup>o</sup> ipse  
visio numerat<sup>r</sup>.

Q<sup>o</sup> abtm ut q<sup>o</sup> mensura d<sup>o</sup> factis  
specificans cognitionem: atq<sup>o</sup> idem n<sup>o</sup> pot<sup>o</sup> ee mensura sui ipsius prese-  
ntem speculare: q<sup>o</sup> nec ee abtm ut q<sup>o</sup> sui ipsius. D<sup>o</sup> dy-  
stinguendo Mai. incedendo de abto ut q<sup>o</sup> primum: negando de  
secundario. at pot<sup>o</sup> ee visionibus ipsi creatis q<sup>o</sup> sunt eis visio  
ipsi in abto secundaria in multis difformi, n<sup>o</sup> videtur n<sup>o</sup> ab  
alib<sup>o</sup> ead creatura

Q<sup>a</sup> q<sup>a</sup>

Intellectio distinguat<sup>r</sup> ab intellu?

Caput 1<sup>o</sup>

Intellectio creata distinguat<sup>r</sup> ab intellectu?  
to?

Suppono cum ai<sup>o</sup> d<sup>o</sup>ctum intellectioem, q<sup>a</sup> intellu creatus intelligit  
tm esse distinct<sup>o</sup> d<sup>o</sup> inq<sup>o</sup> positionatum, ee reatu distinctum ab ipso intellu  
D<sup>o</sup> facile q<sup>a</sup> tale abtm cognoscit<sup>r</sup> ab intellu q<sup>a</sup> intellectioem, q<sup>a</sup> int

imago expre representativa talis abti, et talis imago a descripta  
 reatu ab intell, cum intell, natu ostere pot sine illa, et illa  
 ut desinere sine intell, cum n sit nisi pda, et realitas qda:  
 g: intellectus, q jim intell, intelligit abtm, testam, et impaciona-  
 tum a reatu desinere ab ipso intell.

Q. igitur e Intellectus q jim intell  
 intelligit abta et indigentia, et pacionata, et reatu desinere?  
 P. off: Gha Suarez dep. 38. sect. 4. ano 10. et lib. 2. de  
 anglis cap. 1. ano 9. Cetero 1. p. dep. 190. cap. 2. Maria  
 1. p. g. 39. art. 1. Equante de intellectu anglica legunde  
 de remana ad no e ut igitur testant. Gbr 1. intellectus q jim  
 intell, creatu intelligit et hoc abta e verbum ex q sum citate  
 et pbatum e supra q. 2. cap. 3. et q. 3. cap. 1. et verbum  
 exprem creatum reatu desinere ab intell, creatu ut pnt, et sup-  
 citate: g: intellectus q jim intell, hoc abta intelligit e reatu  
 desinere ab ipso intell. Et ad no pbr ee talem intellectu  
 reatu desinere ab aia, et ab angelo.